CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CHM000594281 45.00 200 200 28.98 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 1000 1000 36431.08 2931.70 2931.70 0.00 0.00 0.00 42294.48

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Two Hundred and Ninety Four and Forty Eight paisa Only